
 

プロポーザル方式実施結果 
 

１．件名         第２期橿原市子ども・子育て支援事業計画策定等業務委託 

２．業務場所       橿原市内膳町地内 

３．契約番号       第４３０３０００７１５号 

４．契約日        平成３０年１２月１８日 

５．契約期間       契約締結の翌日～平成３２年３月３１日 

６．特定方法      （  公募型  ・  指名型  ） 

７．ヒアリング等実施日  平成３０年１２月５日 

８．予算額（見積限度額） ５，６００，０００円（税込み） 

９．契約業者名      株式会社 ジャパンインターナショナル総合研究所 

  代表取締役 藤原 壮督 

１０．契約業者所在地    京都市右京区西京極西池田町９－５ 西京極駅前ビル６Ｆ 

１１．契約金額       ５，２９２，０００円（税込み） 

 
 

業者名 結果 評価合計点 備考 

株式会社 ジャパンインターナショナル総合研究所 特定 ４８９点  

株式会社 名豊 非特定 ４６４点  

アシスト株式会社 非特定 ４１０点  

株式会社 関西計画技術研究所 非特定 ３８５点  

株式会社 サーベイリサーチセンター 非特定 ８４点 １次評価不合格 

 


